
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Vármegyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

 

    

 
 

 

 

19/2024. (05.15.) sz. Vármegyei Hivatalos Értesítő 

 
Versenybizottsági határozatok

 

VB-124/2023/2024. (05.09.) 

A Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Nyugati Csoportjának 21. fordulójában, a 2024. május 11. 17:00 

órára kiírt Bodajk - Iszkaszentgyörgy mérkőzésre a Bodajk csapata nem jelent meg. (Kódszám: 

1922990) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság az Iszkaszentgyörgy 

csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) 

A Bodajk csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük, mivel második alkalommal nem 

álltak ki. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontja alapján.) A 

Versenybizottság megállapítja a Bodajk csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást 

kezdeményez a Bodajk csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, 

illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Bodajk ÖF csapata második alkalommal nem állt 

ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) 

pont 3) alpontjára! 

A harmadik ki nem állás esetén a Bodajk ÖF csapatát a bajnokságból ki kell zárni. 

 

VB-125/2023/2024. (05.13.) 

A Vármegyei Női Felnőtt Bajnokság 17. fordulójában, a 2024. május 12. 11:00 órára kiírt 

Előszállás- Csákvár mérkőzésre a Előszállás csapata 7 fővel jelent meg. (Kódszám: 1942566) A 

Előszállás csapatától egy (1) büntetőpont levonásra kerül mivel második alkalommal álltak ki 

létszámhiányosan. (MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés a) pont 2) alpontja alapján.) A 

Versenybizottság versenyügyi eljárást kezdeményez a Előszállás csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (5) bekezdés e) pontja alapján. A Előszállás csapata második alkalommal 

állt ki létszámhiányosan. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés 

a) pont 3) alpontjára! 

 

VB-126/2023/2024. (05.13.) 

A Fejér Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Nyugati Csoport 21. fordulóban 2024.május 12. 17:00 órára 

kiírt MÁV Előre- Videoton Baráti Kör mérkőzés (0:1) félbeszakadt. (Kódszám: 1922994). A 

Versenybizottság a mérkőzés 3 pontját, 3:0 gólkülönbséggel a Videoton Baráti Kör csapata javára 

rendeli el jóváírni.  A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 43. §. (1) 

bekezdés j) pontja és 44. §. (2) bekezdés b) pont 6) alpontja alapján hozta meg. 

 

 

 

 

 

 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


 

    

 

 

VB-127/2023/2024. (05.13.) 

A Fejér Vármegyei Kispályás Bajnokság Északi Csoport 9. fordulójában, 2024. május 11. 10:00 

órakor Nagyvelegen megrendezésre kerülő tornán a Bicske csapata nem jelent meg, a mérkőzések 

helyszínén ezért a mérkőzések elmaradtak. Az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) 

pontja alapján a Versenybizottság az alábbi végeredményeket hagyja jóvá: 

Gánt- Bicske 3:0 

Nagyveleg - Bicske 3:0 

 Bicske - Balinka 0:3 

A Bicske csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés 

h) pont 1.) alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Bicske csapatának versenyügyi felelősségét, 

(MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja 

alapján. A Bicske csapata első alkalommal nem állt ki a bajnokságban. Felhívjuk a 

figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

 

Fegyelmi Bizottsági határozatok

 

 

 

 
Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-519/2023-

2024.(05.10.) 

György Kristóf 

Norbert 
Ercsi FV. Kupa 13. §. 2/a. 

Eltiltva: 1 (egy) FV Kupa 

bajnoki mérkőzés 

FB-520/2023-

2024.(05.15.) 
Bánoczki Ferenc Alap V. III. 18. §. 2/b. 

2024. 11.11-ig minden labdarúgó 

mérkőzéstől eltiltva 

FB-521/2023-

2024.(05.15.) 
Bauer Balázs Alap V. III. 9.§.2/d/1 

Eltiltva: négy (4) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-522/2023-

2024.(05.15.) 
Farkas László Rácalmás V. III. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) felnőtt 

bajnoki mérkőzés 

FB-523/2023-

2024.(05.15.) 
Morva Arnold Rácalmás V. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) felnőtt 

bajnoki mérkőzés 

FB-524/2023-

2024.(05.15.) 
Bengyik Zoltán Dinnyés V. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) felnőtt 

bajnoki mérkőzés 

FB-525/2023-

2024.(05.15.) 

Budai Krisztián 

Roland 
Cece V. III 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-526/2023-

2024.(05.15.) 
Pőcze Máté Pátka V. II. U-19 17. §. a. 

Eltiltva: egy (1) V.II. U-19 

bajnoki mérkőzés 

FB-527/2023-

2024.(05.15.) 
Takács Zalán Csór V. II. U-19 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) V. II. U-19 

bajnoki mérkőzés 

FB-528/2023-

2024.(05.15.) 
Léber Dániel Ferenc VBKE U-13 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) U-13 bajnoki 

mérkőzés 

FB-529/2023-

2024.(05.15.) 
Beke Tibor Szabadbattyán ÖF. 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) öregfiúk bajnoki 

mérkőzés 

FB-530/2023-

2024.(05.15.) 
Tóth László Sárszentágota ÖF. 14.§. 2/a.  

Eltiltva: kettő (2) öregfiúk 

bajnoki mérkőzés 

FB-531/2023-

2024.(05.15.) 
Takács András Páty ÖF. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: négy (4) öregfiúk 

bajnoki mérkőzés 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-SZL-74/2023-2024. (05.15.)  Lajoskomárom II V.III. 5 0 10.000 



 

 

 

 

 

 

    

  

FB-532/2023-

2024.(05.15.) 
Kézdy Bianka Felcsút MLSZ U-15 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) Női MLSZ U-15 

bajnoki mérkőzés 

FB-533/2023-

2024.(05.15.) 
Kiss Milán Budafok REG U-17 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) REG U-17 

bajnoki mérkőzés 

FB-534/2023-

2024.(05.15.) 
Peringer Dániel Budatétény REG U-19 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) REG U-19 

bajnoki mérkőzés 

 

FB-535/2023-2024.(05.10.) 

Lieber Károly az Ercsi Kinizsi felnőtt csapatának edzője a Mór-Ercsi Kinizsi Fejér Vármegyei 

Kupa mérkőzés játékvezetőjével és asszisztensével szemben tanúsított sportszerűtlen 

magatartása miatt- a Fegyelmi Szabályzat 22.§. 1/b pontja alapján- a mérkőzéssel kapcsolatos 

sportszakemberi tevékenységtől kettő (2) soron következő Fejér Vármegyei Kupa mérkőzéstől 

eltiltva. 

 

FB-536/2023-2024.(05.15.) 

Boncz Gábor Rácalmás SE technikai vezetője a Rácalmás- Alap mérkőzés lefújása után az egyik 

vendégjátékos bántalmazása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 20.§. (3) pontja alapján- a 

mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől négy (4) hónapra 2024.09.14- ig 

eltiltva. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat 57.§. -ba foglaltak szerint 

 

FB-537/2023-2024.(05.15.) 

A MÁV Előre FC Főnix- Kápolnásnyék Vármegyei I. osztályú felnőtt mérkőzés 18 perccel 

későbbi kezdése miatt a Kápolnásnyék VSE vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve, a 

Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/a pont alapján. 

 

FB-PB-69/2023-2024.(05.15.) 

A Rácalmás -Alap Vármegyei III. osztályú felnőtt mérkőzés után kialakult tömegjelenet, 

verekedés ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

- A Rácalmás SE soron következő kettő (2) egy hazai és egy vendég mérkőzésére 

szövetségi ellenőrt rendel ki az egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/d 

pont alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat 57.§. -ba foglaltak szerint 

 

FB-PB-70/2023-2024.(05.15.) 

A Rácalmás - Alap Vármegyei III. osztályú felnőtt mérkőzés után kialakult tömegjelenet, 

verekedés ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

- Az Alap KSE soron következő kettő (2) egy hazai és egy vendég mérkőzésére 

szövetségi ellenőrt rendel ki az egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/d 

pont alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat 57.§. -ba foglaltak szerint 

 

 

 



 

    

 

 

 

 

FB-PB-71/2023-2024.(05.15.) 

A Versenybizottság VB-123/2023/2024.számú határozat szerint a Fejér Vármegyei Kupa 6. 

fordulójában a 2024. május 8. 17:00 órára kiírt Bodajk - Sárosd mérkőzés a Bodajk hibájából 

elmaradt. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés elmaradásában vétkes Bodajk SE-t – a Fegyelmi 

Szabályzat 9.§. 3/d, valamint a 25.§1/b pontok alapján – 60.000.- Ft azaz hatvanezer forint 

pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

Fizetési határidő: 2024. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pont alapján) 

 

FB-PB-72/2023-2024.(05.15.) 

A Versenybizottság VB-124/2023/2024.számú határozat szerint a Vármegyei Öregfiúk 

Bajnokság Nyugati Csoportjának 21. fordulójában a 2024. május 11. 17:00 órára kiírt Bodajk-

Iszkaszentgyörgy mérkőzés a Bodajk hibájából elmaradt. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 

elmaradásában vétkes Bodajk SE-t – a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/d, valamint a 25.§1/b pontok 

alapján – 25.000.- Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. Fizetési 

határidő: 2024. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pont alapján) 

 

Tájékoztatás

 

1.   Fejér Vármegyei Kupadöntő: 

 

A mérkőzés élő közvetítésének linkje: https://youtube.com/live/PtWBIOPjFZE?feature=share 

 

 

https://youtube.com/live/PtWBIOPjFZE?feature=share


 

 

 

 

 

 

    

  

2.    Központi Díjátadó: 

 Időpont: 2024. június 7. péntek 17:00 óra  

 Helyszín: Sóstói Stadion 

 

Itt kerülnek átadásra valamennyi bajnoki osztály 1-3 helyezett csapatainak az oklevelek, kupák, 

valamint a Fair Play díjak.  

Az ünnepség keretein belül kerülnek átadásra a vármegyei labdarúgásáért elismerések az év 

edzői és év játékvezetői díjak.  

Kérjük a Tisztelt Csapatvezetőket, hogy az elismerésekre a jelöléseiket a fejer@mlsz.hu e-mail 

címre küldjék el 2024. május 24. péntek 12:00 óráig.  

 

3. Érmek átadása:  

Az érmeket – amennyiben a csapatok kérik – az általuk kért helyen és időben adjuk át a 

játékosoknak. Kérjük az érintett csapatok visszajelzését. 

            

4. Fejér Vármegyei Kispályás Bajnokság Döntő 

 Időpont: 2024. május 25. szombat 10:00 óra 

 Helyszín: Fehérvár UP Központ műfüves pálya 

 Résztvevő csapatok: csoportok első két helyezett csapatai (6 csapat) 

      

5.   A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

17 Káloz - Cece   U-13 2024.05.11 szombat 16:00 Káloz 

1 Százhalombatta - Bicske Reg. U-14 2024.05.14 kedd 18:00 Százhalombatta 

13 Holler - Maroshegy Reg. U-17 2024.05.14 kedd 17:00 Dunaföldvár 

18 Szabadbattyán - Tác-Csősz   U-13 2024.05.19 vasárnap 10:00 Szabadbattyán 

17 Iváncsa - Kulcs   U-13 2024.05.15 szerda 15:00 Beloiannisz 

8 Rácalmás - Sárbogárd   U-15 2024.05.16 csütörtök 17:30 Rácalmás 

22 Kisláng - Sárszentágota   ÖF 2024.05.18 szombat 17:00 Sárszentágota 

18 Herceghalom - Pátka   U-13 2024.05.16 csütörtök 17:00 Herceghalom 

14 Halásztelki FC - Goldball Reg. U-19 2024.05.22 szerda 17:00 Halásztelek 

18 MIE - Pusztavám   U-13 2024.05.17 péntek 17:30 Csókakő 

9 Fehérvárcsurgó - MIE   U-15 2024.05.21 kedd 17:30 Fehérvárcsurgó 

10 Aba Sárvíz - Sárbogárd   U-15 2024.05.23 csütörtök 17:30 Aba 

18 Feketehegy - Pákozd II.   U-13 2024.05.16 csütörtök 17:00 Pákozd 

 

 

Székesfehérvár 2024. május 15. 

 

 

 

Bencsik István s.k.                                                                   Schneider Béla s.k. 

          Elnök                                                                                       Igazgató 

mailto:fejer@mlsz.hu

